septiembre de dicho año, los socios señores Oswaldo de Jesús Jaramillo Romero y 
señora Bertha Jessenia Brito Noboa, por sus propios y personales derechos y por los 
que les corresponde en la sociedad conyugal por ellos formada, cedieron a favor de la 
compañía Zaimella del Ecuador S.A. y del señor Raúl Fernández Figueiras trescientas 
noventa y nueve (399) y una(1) participación de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una en el capital de PRODESEL CÍA. LTDA. 

La compañía Zaimella del Ecuador S.A. es de nacionalidad ecuatoriana, siendo su 
RUC el 1791297385001 y el señor Raúl Fernández Figueiras es de nacionalidad

[...]

DE PRESIDENTE Y REPRESENTANTE LEGAL DE 

0 ZAIMELLA DEL E ECUADOR:S.A. 

_ AFAVORDE: 
SANTIAGO GARCÍA TABOADA, RAÚL FERNÁNDEZ 

- FIGUEIRAS Y | 
- —  “ELVIRADIMELLA VESPA 

l CUANTIA: INDETERMINADA 

Di: 2 COPIAS 

Drli6 au 2a-0827 * 

DIAE 41. raro” 

ESCRITURA NUMERO: NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
SEIS (956) | A 

En la . ciudad | de A San Francisco de Quito, Distrito 

Metropolitano, capital — de la República.del Ecuador, hoy día 
veinticinco de abril del año dos mil dos, ante mi Notario 

Trigésimo Noveno de este Cantón, doctor Fernando Arregui 

Aguirre, comparece el señor Ingeniero Giovani Di Mella